РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИИ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

НОВОУКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2013 года                                                                                  № 9

О закреплении сел и улиц

сельского поселения за депутатами

земского собрания Новоуколовского сельского поселения

Заслушав и обсудив информацию депутата земского собрания Новоуколовского сельского поселения Гребенниковой Н.В., земское собрание Новоуколовского сельского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить список улиц, населенных пунктов Новоуколовского сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Красненского сельского поселения.

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в общедоступных местах Новоуколовского сельского поселения:  Новоуколовская сельская модельная библиотека, Новоуколовский модельный дом культуры, Новоуколовская средняя школа, Широкинский дом культуры, Каменский сельский клуб, Флюговский сельский клуб,Староуколовский дом досуга.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Новоуколовского сельского поселения Лукашову Г.П.

Глава  Новоуколовского

сельского  поселения                                                          Г.П.Лукашова

Приложение

к решению земского собрания

Новоуколовского сельского поселения

от  13 сентября 2013  г.  № 9

Список

улиц, населенных пунктов Новоуколовского сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Новоуколовского сельского поселения

	№

п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Название улицы, населенного пункта

	1
	Вербицкая Ольга Петровна
	с Новоуколово : ул им селькора Юдина

	2
	Гребенникова Нина Васильевна
	с Новоуколово : ул.Центральная,ул Юбилейная,ул Приовражная

	3
	Гребенникова Оксана Михайловна
	с Новоуколово:ул Связистов,ул Советсая

	4
	Кожина ОльгаНиколаевна
	с.Флюговка ул Привольная

	5
	Лукашова Галина Петровна
	с Каменка, ул Мира

	6
	Полякова Елена Васильевна
	с Староуколово :ул Центральная,ул Широкинская,ул Анап

	7
	Разинькова Наталья Егоровна
	с Новоуколово:ул им.генерала Астанина,ул Школьная,ул Новая

	8
	Ревенко Татьяна Николаевна
	с Новоуколово :ул В.Поляна,ул.Н.Поляна,           ул Граневая

	9
	Ситникова Людмила Геннадьевна
	с Широкое

	10
	Сорокина Наталья Ивановна
	с Староуколово:ул Зареченская,                             ул. Граневая, ул.Садовая